
UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji "Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kraśnika do 2030 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10g ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz 1465 ze zm.) oraz art. 34 ust. 14 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) w związku z §2 ust. 3 porozumienia międzygminnego z dnia 10 marca 
2022 r. w sprawie współpracy celem realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Kraśnik (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r., poz 1313), Rada Miasta Kraśnik uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do aktualizacji „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Kraśnika do 2030 roku" przyjętej uchwałą nr III/32/2024 Rady Miasta Kraśnik z dnia 
27 czerwca 2024 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Kraśnik 
 

Jarosław  Jamróz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5858F5-D104-4D08-A096-82FE2FA6E235. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T09:30:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




